
ZARZĄDZENIE NR 188/2021 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 10 maja 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia administratorów systemu teleinformatycznego do przetwarzania 

informacji niejawnych w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

 

Na podstawie art. 52 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 742) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Wyznaczam: 

1) Bartłomieja Dziekańskiego; 

2) Rafała Bartczaka, 

na administratorów systemu teleinformatycznego do przetwarzania informacji niejawnych o 

klauzuli tajności „zastrzeżone” w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej. 

 

 § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. 

APS 

 

 

 


